Hermolauſ
 dicitur
 mori.

¶
 ¶
 ¶

¶

¶

¶

¶

¶

¶

¶

¶

¶

¶

¶

¶

¶

¶

¶

¶

¶

¶

¶

¶

¶

EX LIBRO

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
5

EX LIBRO

perfert non horrede. Præterea, vix credo ordinem horum verborum non esse inuersum. Rectius enim multo & magis e communi intellectu, verba hoc ordine fluent. Massivus auctor est. L. Papyrium præterea secundo colas rede lege agente, cum mater partum, xiiij. mensibus diceret tulisse, bononiam possessione contra eum dedisse, quoniam nullum certum tempus paritû statutum videretur. ¶ **EX CAPIT. vij.** ¶ A conceptu redundans stomachi. Melius redundans stomachi. ¶ Crurum & inguinum leuis tumor, Apographon. Toletanum, crurum, & inguinis leuis tumor, rectissime. nam in leua fere parte foeminae gignuntur teste Aristotele & h. b. septimo, & supra Plinius capite quarto in fine. & in dextra fere parte, in leua foeminas occidat. ¶ Cum pleriq; abortus causa fiat odor a lucernarum extinctu, vetus lectio, cum pleriq; a botrys causa odor e lucernarum fiat extinctu. ¶ Ut fabius senator professor in lactis hantia vno filo, cōmodus legetur, potō quam, prætor. ¶ **EX CAPIT. vij.** In pedes procedere nascentem. Procedere, non procedere apographon Toletanum. ¶ Exercitio tuo inter arma mortelq; ad nos xia successu. Scribo non tam diuersus ab antiqua lectione abiens, exercitio tuo inter arma hostelq;. Obnoxio abscessu. Nam Toletanum apographo hostelq; habet; non mortelq;. Intellegit autem discipulum Agrippæ ex vrbe in insulam lesbos, de quo Suetonius in Augusto. Cornelius quoq; Tacitus Tiberij ex vrbe discipulum similem huic Agrippæ, abscessum appellat libro primo. Nec vlla inquit tam in tima Tiberio causa cur Rhodum abscideret. Et libro, xiiij. de Nerone principe & eius matre. Igitur Nero visare foretcos eius congressus. Abscedentem in hortos aut Thudalsuam vel suam agrum in agrū, laudare quod ocium laceraret. ¶ Parens eius scribit Agrippina. De committantis Agrippinae, idem Cornelius Tacitus libro quarto. Id inquit ego a scriptoribus animalium non traditura, repperi in commentarijs Agrippinae filiae, quæ neronis principis mater vitam suam & casus suos postens memorauit. ¶ **EX CAPIT. ix.** Auspicius electa parente gignuntur. Dispice an leuissimum potius sit, ex lecta p̄tente, quoniam si bulgar statim, primusq; Cesare caeso matris ytero ductus. ¶ **EX CAPIT. xj.** Vterq; profertur, Apograph. Tolet. vtrūq; profertur, vt referatur ad puerperū, nō ad cōceptus. ¶ Et in alia quæ vnum iusto partu quinquenarium abortum xididit. Ligo, & in alia quæ geminos iusto partu &c. ex Aristotele, libro septimo de historia animalium capite quarto, iam & cum geminos quædam ferret, ætuum superfoetantit, & cum tempus parienti iustum iam esset primos vitales pepent, locum datus quinto mense elisit, qui statim mortuus est. Ex quibus Aristoteles verbus liquet rem subtilius rimanti, legendam esse non. Et in alia, vt hactenus lectum est, sed. Est alia. Neq; enim exemplum quo vitur, eandem cum superioribus rem indicat. Illa ostendant, si inter duos conceptus parum temporis intercedat, vtrūq; perfectum xdi, vt apparuit in Hercule & Iphiclo, hoc docet si post conceptos geminos tertius superfoetetur, geminos nasci vitales, tertium perire abortione. Quare & paulo post scribendum videtur, Rursus alia,

107

Loco egre gius.

107

107

107

107

107

107

107

Libra. et Hystrax in eo non recipi
sunt lapae generis iniqui et, cumque
non nisi sine baculato applicentur
Ceterum hoc de
non ad habenda sunt

non. Rufius in Asia. ¶ Quarto partu davorum originis nota in brachio red-
ditur, locus est corruptissimus & in quo restituendo frustra a viro etiam do-
ctissimus laborati est. Vt utiq; minus male legetur. Tertio partu auctoris ori-
ginis nota in brachio redditur. Sumptum id est Aristotele ut fere omnia ex li-
bro septimo capite sexto de historia animalium. Iam tale quid vel tertio pro-
le possit regeneratum esse, et cum quidam suo in brachio puncta notam habe-
ret, filius non resultit, sed nepos ea corporis parte nigritiam quandam habes
confusam produit. Sed raro haec eveniunt. ¶ E X C A P I T E. III. antioq;
post gentium maiori similitudine fuisse, ut geminum. Scribendum arbitror pau-
lo post gentium maiori &c. Gemina haec accipio conceptum. Aristote-
les libro de capite citato. Gemini vel dissimiles inter se non iam sunt, sed plu-
rimi magna ex parte similes prodeunt. Nam & quae dum cum septimo die a
partu coeunt in utero conceptusq; peperit simile superiori ut geminum. ¶ Ni-
ceni nobilis pythae Byzantii genui. antiochus ut alij pythae legendum esse,
via antea poetis scriptum erat. Nos addimus hunc qui regeneravit in aetate
Aethiopia non Byzantii natum videri, sed in Sicilia si Aristotele credimus
libro de capite toties allegato. Absque inquit similitudine nihil referit. Red-
ditur etiam vel post plures eiusdem profapiae, ut in Sicilia eius quae adhiberi
cum aethiops commiserat filia, non coloris patris aethiops reddidit sed qui
natus ex haec est, in aetate aethiops regeneravit. Idem tamen Aristoteles a se
ipso dissentiens libro primo de generatione animalium in eodem rem gestam
prodit. ¶ Contractio neq; linguae & sermone tum altum a prior fere lectio,
cunctatione q; linguae. Solus ita in plinio videtur legisse. Prator ex Sici-
lia proconsulit Surit, praeter aliam etiam nota oris comparabatur. Ita in eodem
votis impedimento & tarditate, sono linguae, naturalibus offero difficult, con-
gruebant. ¶ Toranius Mafco Antonio iam triumpho eximios forma pae-
tor &c. Apographon Tolletam. Toranius mango Antonio iam triumpho
ro &c. Eximie. Astruunt eam lectio nem verba quae sequuntur. Respondit
versutus ingenij mango. ¶ E X C A P I T E. IIII. Divus Augustus in reli-
qua ceterum raritate, nepos fuit nepos & viae quae excessit ante
lanum qui cum aliam obtineret post consulatum, Neronis principis successio-
ne veniens eius extrinsecus est. Scribo non. M. Syllanum, sed lanum Syl-
lanum. Item proconsulata, non post consulata. Fuit nihilominus Marcus
Syllanus Tiberti patris patris potens, insignemq; nobilitate praestellens cuius au-
ctore Cornelio Tacito libro tertio, non tamen is proconsul Asiae fuit, neq; ve-
neno Neronis sublati, sed utriusq; hoc lanus Syllano congruit, qui eisdem
Tiberti tempore consulatum cum Silio Nerus gessit eodem teste. De eo li-
bro. IIII. Historiarum idem Cornelius tantus circa iuncta sic scribit. Prima
noto principatu mox Iunij Syllani proconsul Asiae ignaro Nerone per do-
lum Agrippinae patrat. & mox paulo. Quippe & Syllanus duai Augusti
abnepos erat, haec causa nota. Ministri fuisse. P. Celerius eques romanus, &
Aelius libertus rei familiaris principis in Asia impedit, ab his proconsul venit

105
107
109
111
113
115
117
119
121
123
125
127
129
131
133
135
137
139
141
143
145
147
149
151
153
155
157
159
161
163
165
167
169
171
173
175
177
179
181
183
185
187
189
191
193
195
197
199
201
203
205
207
209
211
213
215
217
219
221
223
225
227
229
231
233
235
237
239
241
243
245
247
249
251
253
255
257
259
261
263
265
267
269
271
273
275
277
279
281
283
285
287
289
291
293
295
297
299
301
303
305
307
309
311
313
315
317
319
321
323
325
327
329
331
333
335
337
339
341
343
345
347
349
351
353
355
357
359
361
363
365
367
369
371
373
375
377
379
381
383
385
387
389
391
393
395
397
399
401
403
405
407
409
411
413
415
417
419
421
423
425
427
429
431
433
435
437
439
441
443
445
447
449
451
453
455
457
459
461
463
465
467
469
471
473
475
477
479
481
483
485
487
489
491
493
495
497
499
501
503
505
507
509
511
513
515
517
519
521
523
525
527
529
531
533
535
537
539
541
543
545
547
549
551
553
555
557
559
561
563
565
567
569
571
573
575
577
579
581
583
585
587
589
591
593
595
597
599
601
603
605
607
609
611
613
615
617
619
621
623
625
627
629
631
633
635
637
639
641
643
645
647
649
651
653
655
657
659
661
663
665
667
669
671
673
675
677
679
681
683
685
687
689
691
693
695
697
699
701
703
705
707
709
711
713
715
717
719
721
723
725
727
729
731
733
735
737
739
741
743
745
747
749
751
753
755
757
759
761
763
765
767
769
771
773
775
777
779
781
783
785
787
789
791
793
795
797
799
801
803
805
807
809
811
813
815
817
819
821
823
825
827
829
831
833
835
837
839
841
843
845
847
849
851
853
855
857
859
861
863
865
867
869
871
873
875
877
879
881
883
885
887
889
891
893
895
897
899
901
903
905
907
909
911
913
915
917
919
921
923
925
927
929
931
933
935
937
939
941
943
945
947
949
951
953
955
957
959
961
963
965
967
969
971
973
975
977
979
981
983
985
987
989
991
993
995
997
999

EX LIBRO

num inter epulas datum est, appetitius quam ut fallerent. Hactenus Tacitus. Porro Successionem hanc Iunij Syllani a principe Augusto, de qua hoc Cornelius Tacitus, existimo sic deduci posse. Decius Syllanus auctore eodem tunc cito frater predicti, M. Syllani Iuliam Augusti nepotem tenuerat, ob id in exilium missus, Iulia ob adultera damnata in exilio peperit infantem ut scribit Tranquillus, quem agnoscit & alii vultu Augustus. Hic forte adulta iam ætate ianuum huic Syllanum procreavit an guli abnepotem. Patet item ex antedictis, Tacito cum Plinio non convenire. Ille ignaro Nerone veneno Agrippinæ sublatum Iunium Syllanum tradit. Hic non ab Agrippina sed a Nero nefelus patratum asserit. ¶ In actis dicit Augusti temporum. Permuta verba. In actis temporum dicit Augusti, ex Apographo Toletano. ¶ Cum omnibus his in capitulo immolasse. Verbum, his, redundat ex eodem. ¶